reinversión de utilidades. 

Eusocio Edgar Javier Proaño Cevallos expresa la necesidad de aumentar el capital sociai de la compañía, 

Es as” gue propone a ¡a Junta General que se apruebe el AUMENTO DE CAPITAL mediante reinversión de 

utilidades, por el valor JSD $ 47.390 (CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), compuestos de la siguiente manera: $47.390,00 

E MIL TRESCIENTOS NOVENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NOR”EAMÉRICA) correspondientes a la utilidad generada de ejercicios anteriores. Los socios cese de